ORIGINALS

COMUNE DI SCISCIANO

(Citta Metropolitana dj Napoli)
SETTORE TECN ICO-URBANISTICA—EDILIZIA PRIVATA

X Liquidazione
DETERMINAN. 44SDEL =8 §FT, 2019

OGGETTO: P.D.C. N. 20/2013 DEL 29/08/2017. SIGRA ARDOLINO ANTONIETTA nata a
Somma Vesuviana il 21/10/1959.
RIMBORSO ONERI CONCESSORIL.

IL RESPON SABILE DEL PROCEDIMENTO
Premesso che

Ambiente — Patrimonio — Verde - Manutenzione del Comune dj Scisciano (Na);

-Visto la delibera C.C. n. 14 de] 17/04/2019 con la quale & stato approvato il bilancio comunale per
I’anno 2019;

- DATO atto che la Sig.ra:

Ardolino Antonietta, nata a Somma Vesuviana (NA) il 21/10/1959 e residente in Marigliano (NA) alla
Via Faibano, n. 28/d, hanno presentato istanza, assunta al Prot. n. 6787 in data 26/07/2019, con la quale
chiedono il rimborso degli oneri versati in seguito al rilascio del P.D.C. p. 20/2013 del 29/08/2017, ad
oggetto: “REALIZZAZIONE DI FABBRICATO RURALE ", oneri concessori versati pari a complessivi €
3.500,50, giusto bollettino postale VCYL n. 0235 del 04/08/2017 e dichiarando nel contempo che i
lavori relativi alla suddetta pratica non hanno mai avuto inizio € quindi la stessa ¢ stata restituita;

- CHE I'U.T.C. nella persona del Geom. Tufano Luigi, quale Responsabile de] Procedimento, ha
accertato in data 3 1/07/2019, previo sopralluogo, che i lavori relativi a] P.D.C. 20/2013 del 29/08/2017
non hanno mai avuto inizio e pertanto di conseguenza ha annullato [a citata pratica;

- CHE nel contempo Ia Sig.ra Ardolino Antonietta ha provveduto a restituire il P.D.C. originale;

- CHE dalla verifica degli atti d'ufficio & risultato che effettivamente Ia Sig.ra Ardolino Antonietta,

—————

Sopra generalizzata, ha versato oneri?‘@%@’s?ﬁ:@" ¢lla misura pari ad € 3.500,50, per il rilascio del

Y

~a

P.D.C. n. 20/2013; (& e

* VISTO lart. 27 el D. L.vo 25/02/19034_77-
W VISTO T'art. 28 del D. L.vo 25/02/1995 11 77:




M VISTO lo statuto del Comune;
M VISTO Ia legge n. 127 del 15/05/ 1997:;

quindi annullati;
DETERMINA

1) Per tutto quanto in premessa riportato, di restituire:
la somma complessiva di € 3.500,50, alla Sig.ra ARDOLINO ANTONIETTA, nata a Somma
Vesuviana (NA) il 21/10/1959 ¢ residente in Marigliano (NA) alla Via Faibano, n. 28/d, quale
rimborso oneri concessori versati in seguito al rilascio del P.D.C. n. 20/2013 de| 29/08/2017, ed
annullato dall’U.T.C..

2) Provvedere all’accredito della somma di:
€ 3.500,50 tramite bonifico bancario Banca UNICREDIT filiale di Marigliano, IBAN n.:
IT43WO200839961000400095770.

3) Imputare la somma per € 3.500,50, sul Capitolo 2240/1 MISS. | PROGR.5 TITOLO 1, ad
oggetto: “OPERE DI URBANIZZAZIONE” syl bilancio di anno 2019,

4) Di trasmettere copia del prescpge-@;t’éﬁi;glﬁcsponsabile del Servizio finanziario per i conseguenti
ey s “'.1_\::" '\-‘5; }‘3-
7 ‘i‘::_,—:( : "m\_\.( A

T, adempimenti.

2 J )
=0 10 / IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ey s (Areh. Caasso Are, gelo)
PUBBLICAZIONE N2 (-

SIATTESTA




